לא בו ועסק בידו טלפון שהחזיק בעת נסיעה במצב היה הנאשם לפיה הדוח עורך שגרסת

הימנעות הנאשם מלחקור את עורך הדוח בעניין כה מהותי מקנה משנה אמינות לגרסת עורך הדוח.

5. לאור האמור ולאחר שהבאתי בחשבון כי מדובר בהרשעה על סמך עדות יחידה מצאתי להרשיע את
הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, במעמד הצדדים